
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/127/2017 

RADY GMINY W HARASIUKACH 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.  

U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm./ oraz  art. 210 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe /Dz. U. z 2017r., poz. 60./ - Rada Gminy w Harasiukach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sieć szkół publicznych prowadzonych przez Gminę Harasiuki oraz inne organy na okres od 

1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku oraz ich zasięg /obwód/ terytorialny dla publicznych szkół 

podstawowych: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Harasiukach z siedzibą Harasiuki 106, staje się szkołą o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Harasiuki, Sieraków, Kusze, Derylaki, 

Łazory, Rogóźnia, Banachy, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Krzeszowskiej z siedzibą Huta Krzeszowska ul. Długa 6, staje 

się szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: 

Huta Krzeszowska, Huta Nowa, Huta Stara, Szeliga, Huta Podgórna, Maziarnia, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe z siedzibą Gózd 48, prowadzona przez Stowarzyszenie 

Naszym Dzieciom w Harasiukach, staje się szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym 

obwodem miejscowości: Gózd, Żuk Nowy i Żuk Stary. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku z siedzibą Hucisko 76A, prowadzona przez Stowarzyszenie 

Naszym Dzieciom w Harasiukach, staje się szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym 

obwodem miejscowości: Hucisko, Ryczki, Wólka i Półsieraków, 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym z siedzibą z siedzibą Krzeszów Górny 109, 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom w Harasiukach staje się szkołą o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Krzeszów Górny i Nową Wieś. 

6. Szkoły wymienione w ust. 1-5 rozpoczynają działalność z dniem 1 września 2017r. 

§ 2. Określa się sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Harasiuki oraz ich zasięg /obwód/ 

terytorialny na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

1. Klasy II i III Publicznego Gimnazjum w Harasiukach włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Harasiukach obejmującego swym zasięgiem miejscowości: Harasiuki, Sieraków, Kusze, Derylaki, Łazory, 

Rogóźnia, Banachy, Hucisko, Ryczki, Wólka Krzeszów Górny, Nową Wieś i Półsieraków. 

2. Klasy II i III Publicznego Gimnazjum w Hucie Krzeszowskiej włącza się do Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Hucie Krzeszowskiej obejmującego swym zasięgiem miejscowości: Huta Krzeszowska, Huta 

Nowa, Huta Stara, Szeliga, Huta Podgórna, Maziarnia, Gózd, Żuk Nowy i Żuk Stary 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 1932



3. Szkoły wymienione w ust. 1-2 rozpoczynają działalność z dniem 1 września 2017r. 

§ 3. Określa się sieć szkół publicznych prowadzonych przez Gminę Harasiuki oraz inne organy na okres od 

1 września 2019 oraz ich zasięg /obwód/ terytorialny: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Harasiukach z siedzibą Harasiuki 106. Zasięg terytorialny /obwód/ 

szkoły obejmujący miejscowości : Harasiuki, Sieraków, Kusze, Derylaki, Łazory, Rogóźnia, Banachy, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Krzeszowskiej z siedzibą Huta Krzeszowska ul. Długa 6. Zasięg 

terytorialny /obwód/ szkoły obejmujący miejscowości: Huta Krzeszowska, Huta Nowa, Huta Stara, Szeliga, 

Huta Podgórna, Maziarnia, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe z siedzibą Gózd 48. Zasięg terytorialny /obwód/ szkoły 

obejmujący miejscowości : Gózd, Żuk Nowy i Żuk Stary, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku z siedzibą Hucisko 76A. Zasięg terytorialny /obwód/ szkoły 

obejmujący miejscowości : Hucisko, Ryczki, Wólka i Półsieraków, 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym z siedzibą Krzeszów Górny 109. Zasięg 

terytorialny /obwód/ szkoły obejmujący miejscowości: Krzeszów Górny i Nową Wieś. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1932


		2017-05-10T09:13:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




